様式第9号(第18条関係)

都 市 公 園 占 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

 大阪府岸和田土木事務所長  様

申請者 住 所

氏 名

法人にあっては、事務所の所

在地、名称及び代表者の氏名

(電話      －      －    番  )

 都市公園法第6条第1項の規定により、都市公園の占用について、次のとおり申請します。

占 用 す る

都 市 公 園 名
蜻蛉池公園

占用する物件又

は施設の種類及

び数量

占 用 の 目 的  別に申請した都市公園内行為に伴う催しのため。

占 用 の 期 間
 年  月  日から

 年  月  日まで

占用の

場 所

物件又は施設の

構造

物件又は施設の

管 理 方 法

工事の実施方法

工事の着手及び

完 了 の 時 期

原状回復の方法

備 考

 (注) 設計書、仕様書及び図面を添付すること。

この申請を許可します。

岸 土  第        号

令和   年   月   日

大阪府岸和田土木事務所長